
2018年 7月 

 

 

この度の平成 30 年台風第 7 号および前線などに伴う大雨により被害を受けられた

皆様に、謹んでお見舞い申し上げますとともに、1日も早い復旧を祈念いたします。 

 

お客様、加盟店様におかれましては、日頃のご愛顧に御礼申し上げるとともに、こ

の度の大雨による影響で店舗の臨時休業など、ご不便、ご迷惑をお掛けしております

ことお詫び申し上げます。 

 

早期の通常営業再開を目指し活動して参りますので、なにとぞご理解の程よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

株式会社ウィズリンク 

代表取締役社長 

江口 歳春 

 


